ATO 014/2014

CLASSIFICAÇÃO DOS CARGOS COM PROVA PRÁTICA
DO EDITAL Nº 029/2014 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O PREFEITO MUNICIPAL do município de Capinzal, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, tornam público, conforme segue:

1. A Classificação dos cargos que exigem Prova Prática, segue divulgada no Anexo I deste ato em ordem de classificação, já considerados os critérios de desempate.

2. Os Recursos contra a Prova Prática podem ser interpostos nos dias 21 e 22 de janeiro de 2015 nos termos do edital.

[bookmark: _GoBack]CAPINZAL, 20 de janeiro de 2015

WILSON LUIS FARIAS
Prefeito Municipal, em exercício

[image: ]

ANEXO I
DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS

	Motorista | Ensino Fundamental Completo

	Cartão
	INSC
	CANDIDATO
	NASC.
	CG
	CE
	TA
	Nota Escrita
	Nota Prática
	Nota Final
	Situação

	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota

	272
	28381
	Genildo Enio Ferrari
	02/01/1959
	6
	2,40
	10
	6,00
	16
	8,40
	9,75
	9,21
	Aprovado

	259
	29224
	Alexandro Caliari
	16/01/1984
	8
	3,20
	9
	5,40
	17
	8,60
	9,50
	9,14
	Aprovado

	282
	27180
	Wiliam Ademir Bernardi
	01/09/1983
	7
	2,80
	8
	4,80
	15
	7,60
	10,00
	9,04
	Aprovado

	260
	26402
	Alexsandro Giacometti
	05/08/1982
	6
	2,40
	9
	5,40
	15
	7,80
	9,75
	8,97
	Aprovado

	268
	32893
	Derli Baldissera
	04/02/1980
	7
	2,80
	8
	4,80
	15
	7,60
	9,75
	8,89
	Aprovado

	266
	26901
	Claudio Marinoski Junior
	26/03/1977
	6
	2,40
	8
	4,80
	14
	7,20
	10,00
	8,88
	Aprovado

	280
	28528
	Vanderlei Lazarotto
	15/12/1980
	7
	2,80
	7
	4,20
	14
	7,00
	10,00
	8,80
	Aprovado

	277
	27453
	Robson Bevilaqua
	18/06/1988
	8
	3,20
	6
	3,60
	14
	6,80
	10,00
	8,72
	Aprovado

	271
	26446
	Flavio Jose Dondoni
	31/12/1979
	7
	2,80
	9
	5,40
	16
	8,20
	9,00
	8,68
	Aprovado

	270
	34314
	Ezequiel Alves Da Silveira
	07/09/1984
	6
	2,40
	8
	4,80
	14
	7,20
	9,25
	8,43
	Aprovado

	278
	26456
	Roque Divanir Lopes
	14/11/1966
	4
	1,60
	8
	4,80
	12
	6,40
	9,75
	8,41
	Aprovado

	257
	31967
	Alaor Felipe Gramazio Limongi
	08/09/1989
	1
	0,40
	9
	5,40
	10
	5,80
	10,00
	8,32
	Aprovado

	273
	26393
	José Andrade
	10/04/1948
	3
	1,20
	8
	4,80
	11
	6,00
	9,75
	8,25
	Aprovado

	258
	32688
	Alcides Da Silveira
	28/02/1979
	6
	2,40
	6
	3,60
	12
	6,00
	9,50
	8,10
	Aprovado

	264
	30001
	Cassio José Da Cruz
	19/11/1979
	2
	0,80
	7
	4,20
	9
	5,00
	9,00
	7,40
	Aprovado

	265
	28387
	Celio Roberto Baratieri
	09/12/1955
	9
	3,60
	9
	5,40
	18
	9,00
	s/ CNH "D"
	Eliminado

	281
	32524
	Vinicius Vezaro
	02/03/1985
	2
	0,80
	8
	4,80
	10
	5,60
	Ausente

	Eliminado

	275
	31821
	Paulo Alexandre Schmidt
	20/12/1981
	4
	1,60
	7
	4,20
	11
	5,80
	Ausente

	Eliminado

	269
	30559
	Elio Jose De Azeredo
	10/12/1963
	3
	1,20
	7
	4,20
	10
	5,40
	Ausente

	Eliminado

	267
	27765
	Clérito Luiz Dos Santos
	12/01/1961
	6
	2,40
	6
	3,60
	12
	6,00
	Ausente

	Eliminado

	279
	30158
	Thiago Marcelo Riffel
	07/03/1990
	5
	2,00
	6
	3,60
	11
	5,60
	Ausente

	Eliminado

	Operador de Máquina Leve | Ensino Fundamental Completo

	Cartão
	INSC
	CANDIDATO
	NASC.
	CG
	CE
	TA
	Nota Escrita
	Nota Prática
	Nota Final
	Situação

	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota

	318
	34333
	Cristiano Jose Simadao
	02/09/1987
	7
	2,80
	7
	4,20
	14
	7,00
	9,75
	8,65
	Aprovado

	Operador de Máquina Pesada | Ensino Fundamental Completo

	Cartão
	INSC
	CANDIDATO
	NASC.
	CG
	CE
	TA
	Nota Escrita
	Nota Prática
	Nota Final
	Situação

	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota

	326
	32050
	Lucinei Marques
	09/12/1990
	6
	2,40
	6
	3,60
	12
	6,00
	8,75
	7,65
	Aprovado

image1.emf
       Estado de Santa Catarina   MUNICÍPIO DE CAPINZAL   SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E   FINANÇAS   Diretori a de  Recursos Humanos